
平成31年 常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 18,051 49,621 24,993 24,628 -22 -34 29 63 12 163 151
2月1日 18,078 49,575 24,980 24,595 -46 -53 29 82 7 134 127
3月1日 18,068 49,515 24,949 24,566 -60 -30 30 60 -30 105 135
4月1日 18,000 49,277 24,813 24,464 -238 -28 20 48 -210 269 479
5月1日 18,038 49,220 24,783 24,437 -57 -20 25 45 -37 199 236
6月1日 18,091 49,256 24,815 24,441 36 -34 24 58 70 202 132
7月1日 18,114 49,268 24,815 24,453 12 -13 22 35 25 142 117
8月1日 18,155 49,242 24,822 24,420 -26 -9 31 40 -17 176 193
9月1日 18,153 49,205 24,813 24,392 -37 -43 23 66 6 172 166
10月1日 18,175 49,200 24,815 24,385 -5 -22 24 46 17 154 137
11月1日 18,214 49,186 24,801 24,385 -14 -28 27 55 14 167 153
12月1日 18,238 49,179 24,797 24,382 -7 -21 24 45 14 150 136

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住⺠基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。

月日 世帯数 人口 前月中の人口移動

増減 自然動態 社会動態


